filles), au Collège du Soleil (1000 filles et garçons), au collège Etoile, (1800 
filles et garçons) pour Douala 5 avec le DAJEC ;  

 A Douala 2, cette sensibilisation nous a conduit au Collège franco Arabe, (700 
filles et garçons, au Lycée Mongo Joseph, (2400 filles et garçons).  

 Soit un total de 10 340 (dix mil trois cent quarante) jeunes touchés dans les 
quatre arrondissements. Nos conseils ont principalement porté sur la 
planification familiale mais auparavant, nous avons pris la peine d’expliquer le 
thème aux jeunes filles présentes. Dans la première partie, un constat a été fait